
( 

• Universidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMATJCA ASTRONOMiA y FI$JCA 

Resolur.ión H.C. O. N' 2912006 

VISTO 

La resolución H.C.O. nO 22/06 por la que se designa interinamente al Magister 
Ma.ximiliano Costiá en un cargo de Jefe de Trabajos Practicos (OSE) a partir del 1 de 
Marzo de 2006 y hasta el 28 de Febrero de 2007 

CO NSID ERANDO 

Que la Comisión Asesora de Computación para que se le recono.lC8 al nombrado 
una asignación complementaria a sus haberes como complemento docente. 

Que las tareas que llevará a cabo exceden las inherentes al cargo de Jefe de 
Trabajos Prácticos con semi dedicación en el que se desempeña por lo que podrian 
encuadrarse como mayor productividad 

EL H. CO NSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMATlCA ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE 

Artículo JO: Asignar la suma de $ 1.265,34 (un mil doscientos sesenta y cinco pesos 
con 34/ 100) mensuales mas el SAC que corresponda, al Mg. Maximiliano 
Cristiá -Leg.40675-. en carácter de asignación complementaria como 
complemento docente a partir del 1° de Marzo de 2006, hasta el 28 de 
Febrero de 2007. 

Artículo 2°: Impu tar el egreso en las partidas que corresponda y con cargo al Inciso I 
del presente ejercicio. 

Articulo J O: Comuníquese y arcruvese. 

DADA EN LA SALA DE SESlONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTTVO, 
DE LA FACULTAD DE MATEMATICA ASTRONOMJA y FISlCA EL TRECE DE 
MARZO DE 2006. 

Dr. W/l L E N. DAL LAGO 
Secfet..tlO ',.e ,.1 Fa . M. A. f. 

ANIEl E. BARRACO OiAZ 
DEC A.N O 
fa. M.A..f . 


